第２２９回 （臨時）役員会 議事録

日 時：平成２９年 ６月 ８日（木）

１５：１０～１５：１５

場 所：事務局第一会議室（本部棟３階）

出席者

学 長（議長） 長谷部

理 事 大門，森下，中村，箱田

（陪席）

副学長 髙木

Ⅰ 審議事項

１．平成３０年度概算要求（施設整備費要求事業）について

理事（財務・施設担当）・事務局長から，資料１に基づき，平成３０年度概算要求

（施設整備費要求事業）について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

なお、文部科学省の提出期限が６月１５日であることから、経営協議会の審議事項で

は事後承認としたい旨の補足説明があり了承された。

以 上